شهرستان مرودشت و بخش‌های آن به لحاظ طبیعی دو قسمت متمایز را شامل می‌شود یکی ناحیه شمال و شمال غربی که از سرچشمه رود کر تا روستای درودزن را در بردارد و کاملاً کوهستانی است و دیگری قسمت جنوب و جنوب‌شرقی که از سد درودزن تا دریاچه بختگان را دربرمی‌گیرد و

^۱ جدول تعداد عناصر و واحدهای تقسیمات کشوری اردیبهشت ۱۳۹۰-وبگاه وزارت کشور. بایگانی‌شده از نسخه اصلی در ۰۶ می ۲۰۱۲. بازبینی‌شده در ۱۶ خرداد ۱۳۹۰ خورشیدی.

دارای دشت‌های مسطح و هموار است (دورودی، ۱۳۹۵: ۵۲). بخش درودزن به مرکزیت روستای کوشکک در ۳۶ کیلومتری شمال غربی مرودشت از سه دهستان به نام‌های «آبرج، رامجرد ۲ و درودزن» تشکیل شده است که ۱۰۲۴ کیلومتر مربع وسعت دارد (فلاحی، ۱۳۸۳: ۹). رود کر و شاخ‌های انشعاب گرفته از آن در تمامی این ناحیه جریان دارد.